福岡県知事　殿

所在地

会社名

代表者名 印

このことについて、業務仕様書の規定に従い、下記のとおり申告します。

１　文書等配送業務関係

ナンバー 最大積載量(kg)

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

２　文書等の仕分及び発送業務関係

３　運行計画及び運行経路関係

  (1) 各配送コース別文書庁外配送車運行計画書

      別添様式のとおり（本申告書に添付すること。）

  (2) 文書庁外配送車運行計画一覧表

      別添様式のとおり（本申告書に添付すること。）

  (3) 配送コース別走行経路図

      別冊のとおり（別冊にして提出すること。）

  文書等配送業務並びに文書等の仕分及び発送業務に関する申告書

氏　　　名(ｻﾌﾞ)

文書等の仕分及び発送業務を行う者

氏　　　名

①

②

③

車　　種

氏　　　名

従事する運転手

氏　　　名

⑤

④

令和　　　年　　　月　　　日

コース名
使用する有蓋貨物自動車

４　注意事項

  (1) 上記１について

       文書等配送業務において使用する有蓋貨物自動車及び従事する運転手について、それぞれ記入すること。

       なお、文書等配送業務を行うための有蓋貨物自動車は次のすべての条件を満たすこと。

　 　ア　自社所有であること。

     イ  最大積載量が７５０ｋｇ以上であること。

　(2) 上記２について

       文書等の仕分及び発送業務を行う者について記入すること。

  (3) 上記３について

     ア  全コースについて、各配送コース別文書庁外配送車運行計画書を、また、それらを集約した　文書庁外

   　　配送車運行計画一覧表を作成し、提出すること。

     イ　全コースについて、コースごとに配送コース別走行経路図（市販の地図(１:５０，０００程度のもの)に、そ

     　のコースの全配送対象機関を表示し、配送する経路を示したもの）を作成し提出すること。

     ウ  文書等配送業務は、最初に訪問する配送対象機関に午前８時３０分以降に到着するように県庁を出発

　　 　し、各配送対象機関に配送して午後４時３０分までに県庁に到着すること（有料道路を使用しない場合でも、

　　　時間的に最も効率の良い配送経路を設定すること。）。